



Kultur og Fritid

Jeanette Aunsø Esbensen
(JEES)
E-mail jees@balk.dk

Sagsnr.: 82.16.00-G07-3-17

Dato: 13. marts 2024

Anvendelse af lokaler på Posthuset

Udkast retningslinjer fremlagt ØKU 12. marts	Reviderede retningslinjer efter ØKU 12. marts
<ul style="list-style-type: none">1. salen anvendes til fælles foreningslokaler, hvor Ældre Sagen er defineret som "fast bruger" af huset.Stueetagen er udelukkende til brug for åbne arrangementer af folkeoplysende eller kulturel art. Det er ikke muligt at låne salen til lukkede møder, private fester eller forkyndelse.Alle aktiviteter i stueetagen skal være åbne for offentligheden. Det betyder, at alle skal have mulighed for at erhverve sig en plads, og at der gerne må være tilmelding eller billetsalg.Brugerne af stueetagen er selv ansvarlige for at gøre klar til arrangementet, afvikle arrangementet og efterfølgende rydde op efter sig. Det indebærer både opsætning af stole og andet inventar, klargøring af udstyr som eksempelvis lyd anlæg og indkøb af forplejning. Der skal efter arrangementet være gjort klar til rengøring dvs. at der skal være ryddeligt og lokalet skal fremstå som ved ankomst.Brugerne (foreningerne) af 1. sal kan hver benytte stueetagen til årsmøder en gang om året.Politiske foreninger, der anvender åbne lokaler, forpligter sig til at skabe arrange-	<p>Hvem kan booke</p> <ul style="list-style-type: none">Foreninger og selvorganiserede grupper anvises lokaler på 1. salAlle kan booke stuen til åbne aktiviteter. <p>Facilitetens anvendelse</p> <p>1. sal er primært til fælles foreningslokaler, hvor Ældre Sagen er defineret som "fast bruger" af huset.</p> <p>Stueetagen er primært til åbne arrangementer af folkeoplysende eller kulturel art og skal være åbne for offentligheden. Der må gerne være tilmelding eller billetsalg.</p> <p>Foreninger kan i begrænset omfang benytte stueetagen til lukkede arrangementer, hvis den ikke er booket til åbne arrangementer. Stueetagen kan tidligst bookes til lukkede arrangementer en måned før aktiviteten. Brugerne af 1. sal (foreningerne) kan hver benytte stueetagen til årsmøder en gang årligt.</p> <p>Brugerne af stueetagen er selv ansvarlige for at gøre klar til arrangementet, afvikle arrangementet og efterfølgende rydde op efter sig. Det indebærer både opsætning af stole og andet inventar, klargøring af udstyr som</p>



<p>menter med indhold af almen interesse, med et folkeoplysende sigte og med flere synspunkter repræsenteret.</p>	<p>eksempelvis lydanlæg og indkøb af forplejning. Der skal efter arrangementet være gjort klar til rengøring dvs. at der skal være ryddeligt og lokalet skal fremstå som ved ankomst.</p>
---	---